Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências a respeito do Ferro exposto na frente da Farmácia da Secretária de Saúde.

REQUERIMENTO N° 1251/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS A RESPEITO DO
FERRO EXPOSTO NA FRENTE DA FARMÁCIA DA SECRETÁRIA DE
SAÚDE.

PROTOCOLO GERAL N° 1494/2016
Data: 20/07 2016 - Ho ário: 1:52

1101111111111111111111110111

APROVADO
O .1 mou.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a calçada em frente ao Estacionamento da Farmácia da Secretária de Saúde,

que fica localizada na Avenida Albuquerque Lins encontra-se quebrada e com ferro exposto

trazendo assim risco à segurança dos Transeuntes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando providências a respeito do Ferro exposto na frente da

Farmácia da Secretária de Saúde.

Pindamonhangaba, 01 de Agosto de 2016.

Prof 	 acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1